Lietur saltare hinc eos. quos altare more
 solito nuptiarum. et omnibus deficientibus ille
 hinc rante tam diu saltare per duos dies et du
 ar noctes. quam diu corrumpit experient. Unde
 ut autem que eueniant. omnes crediderunt.
 frater autem laureliani nomine luxurius petiit
 ab imperatore traiano. ut hos omnes ad factu si
 candum impelleret. qui si non consentirent.
 poenis cor quibus uellet hinc timeret. Unde
 factum est ut suspicium et ferulianum pree
 fecto urbi lymano traderet. quos preefectus
 confessor quod nuper salterent christiani. nolen
 ter penitus ultra idolis immolare. decollare
 precepit. Quorum corpora christiani posuerunt
 in preecho eorum uia latina miliaio secundo. In
 quo loco exuberat uirtus martirum eorum usq.
 in preeferentem diem. post hanc luxurius habito
 ad uirginem christi ad terram mensium ciuitatem. et
 nolens penitus idolis immolare. ablati omnib.
 que habebant in eodem cubiculo in quo simul mo
 rabantur. clausit et uigilia subposuit. Altera
 namq. die ueniens sancti diaconus nomine cerasius
 inuenit corpora uirginum immaculata. In facie
 eius uisus profertate orantes dominum. receperunt.
 quarum corpora sancti cerasius in preecho ago nouo
 simul condens in profundo terre fodiens sepeluit.

**FINIUNT PASSIONES UIRGINU
 DOCTORILLE THEODORE ET CAU.**

**INCIPIT RELATIO PAS
 TORIS PREBI TIT SCS POTES
 TIANE AD TIMOTHEUM PREBEM
 MEN OMI DIE XVII.**

XIII. **O**MNIA QUE XCS CESIT SUNT
 uel geruntur. si quis uoluerit studiose
 perquirere. et sibi et plurimis edificacionis ex
 hibet fructum. et quasi arbor fructifera non
 sine causa probatur terram occupare dum uiuit.
 acum et sicut pomus ornatur. et omnis qui
 ex eo fructum perceperit significat. scribitur

ut in gestis inuenimus. quid egerint. quid locuti
 sunt. quid passus sint. ostendit uos esse catholi
 cos. qui christi uictorias semper libenter legos. libe
 ter auditis. et in tergo uos. quia tamen hinc
 ipso in as litteras. haec uolendo censeat. per quos
 pudens frater noster alimicus apostolorum.
 nam cultor et susceptor sanctorum peregrinorum sum
 ma ambitione fuit. qui contempto munda et pa
 ritatem facultates. christo semper paratus in omnib.
 preecepit dominum eruditus. non post transiitum pa
 ritatem suorum. id est patris punici. alimicus pri
 alle. que uenit iunxit uxor. et ergo ut memora
 uimus defuncta uxor eius nomine saunella.
 quae reliqua et ei duas filias praxedem et potentia
 nam. quia pudens cum omni castitate enutritur.
 et in uero amore christi uirtutis. omnem legem diuina
 edocuit. hic domum suam studio sancto ecclesiam sancti
 ficauit. et per nos peccatores dedecauit. ubi et ita
 lum nostro nomini constituit in urbe roma. qui ap
 pellatur hinc patrici. hic pudens doctor ab eato
 paulo qui te docuit et enutritur. tantum felicitatis stu
 dio fuit. ut fidei documenta testatur. de quibus
 clarum tibi facio eum in uisitate ad dominum. et reliqua
 duas filias castitate fultas omni lege diuina erudi
 tas. quae sine dolo amore christi tenebantur. in tege
 et in uirginitate flore omnimodo gloriantur. uir
 ginitatem ieiunium. et orationibus perducunt. ipsa autem
 praxedis et potentiana omnem facultatem diu
 dentes in tege. coepertunt uendere omne patrimo
 nium. et erogare pauperibus. In eodem uero loca.
 ubi titulum meo nomini pater earum bonae or
 dationis pudens dedecauit. et hoc consilium in ter
 me et sanulus christi praxedem et potentiana filias
 factas conuenit. ut in die sancto pasche quia de fide
 rio earum et in uero ardore fidei ut quebantur.
 propter familiam communem quae gentilis
 erat. In eodem titulo fontem baptismi constituere
 fecerunt semus. De quo consilio item consulimus
 sancti pueri sancti apostolice prime epini. cui tanto